| 2l

AFPLESY

busall o€, 4l sl ea¥ 5290 @
sLard¥l Ll ea¥ 5250
2lladl LT oY 5290

PR=MI=R=

CAPITAL HOLDING

Syl g las



PREMIERE oo

CAPITAL HOLDING 13-Jan-26

é{a ‘h,d.pJJ é)—f«.ﬁ.” ZLG’.Q.?:,L 2La.3LIJ| /'d.g_szji" ua‘-ét—" ‘7‘144-‘-‘ a-!:-.’)-a-" K)-j&-" J-\-@-‘d "
dui> Ol ylde 6 dady ol ylediio!

JU Lesu < Jldl aladl M5 )LV e Jd50ll cliadl 2 Lo as ol ) L) Comad 7o) Jas 12 250Y

aladl 2iles Moo Osale 90 Aaydy Slyolio Badms gl 35,401 o BLsT 48,4l Cull ganll (alaa das

Lo yadl Bty cod 31 (o guasll Cliall (e (o (a1 100 ) Jiad Sl 5 (1o <Gl

o0 ol i yall e Tk s oy UL ol Latadl] Ay al) Byl , 38, By l] ulmo 331 5
4l ) LaSid Jlewely Jlea] 0 %100 (e Slgmiwdl] 55550 Cooiudi| sugelen A8y
3093
dlye oo Lanlazely <3353 Aly Jlasely maed Wslall Aegall o) Jatun Jlo HladueS Sl 4S54 cueady
W, 4 oo Yoae Uaye Leali e @alll seuns 24 @ calel 2y colS (Ll Shall sl aS,adl alblus
Ll Al LaS,d o0 e O3e 3.4 sl st Jlaz] %49 (0 Foy %7100 2w e 3lgmiad] g usalen
dl Jo=ill LB ol (2,89 JUI (gl Bobi3g Sl olys 2adim 1uais se @itiws O Jo¥1 (yall o Sy 5399
e Ll 5l3) (udzme 3819 LS ¥ Ogela 65 (olud 4S8l Bypalds Aagdng Y95 Oele 40 jlee Jleals 18k
§3dng suuan Jlaselys %99.6 Lzud dyazm; lSiatll ¢ylel 4834 Lz s15aSad 2y lall oLl Al LSyt s
oy (2939501 Huualldpi> (dle 10



PREMIERE oo

CAPITAL HOLDING 13-Jan-26

Bl s xS e Ay laniul oo Aupall B el ety ale pdluf asS
il 3781 IS B pall 2o 9l § ilall jian § Al SII 332

Lyiall Lo gl sbiast Goradl yessll IO clld sle Aol il g lall Gy J] 0331 Bage (SaTBshas 3
den 92 4S5 Ol Amall o el sy b (Go dama (e Luds Lamiall clas LS« ual 2025 alal
Sde pe Aadie Slisglie 3929 ) ides «(Syldl pladl IS dum sl il gl Jol 09 sl Al Sileligall
S84 3 b adgill (e Al Gre oy Sl gkl (e suzme sae la Ja.agall Leded @S, 801 o
bbs qeny Loy cagdll e JLEY 5L3s Boadl Slidsn s b (8 02026 sle o Jo¥l o dl s (5551

Loyl Byt ygall oyl S, 4l sue 55059 Bgad! aans

Jigas latline cutus diz 5lele 157 1asHSBC “ 4 yiy 3,1

diallis e " asHSBC — “ cliy e dis Hlde 1.5 Layud adle &alye Spall 658,01 clidl (5,8
Lsllall Lmpmpntll lelyo¥l duais 3 Usgoele Laas Jaslly st clidl” (olaxs¥ly Jigetd! mie daslges
peer @ Jledly daSsxll sulaey pitle clidly Grall GSAI clidh cildhie pe Lilugles 38155 Olosal
Syl 3oyl lomyias 3 il jolas 45087 Lo iy /O leti¥) mie delgdy Loylgial dililes

2001 st SHSBC Bank Egypt” * I dieeud coiel 03 1982 ale " pmn (s 3 ol Gl iy ueals
crod Aalyall s GU.%90 ¢y AST U1 %40 o0 JUI (s @ Lpsa "o (3 ool 3] A gama aady oo aay
Wl eyt oo capaul (@ly ume § dalall cgid) Jlael (e G i) Ly 2aswgo (ianas clides
s (2939801l il B yually (glogll sy Jg¥l glagl cgin e



PREMIERE oo

CAPITAL HOLDING 13-Jan-26

I Bslall slal ad) J) Komedl daddl Jolisdl agay of Glasge o den 2liy pBgs ™
Jeal alall

G 0lruse 3 42’ JB. ol bl IS Buslall Bllas (aas J) 4dd colS Gl aa,Lud) dsladss (e izl
2027 ale ¢y S a1 DS Bugie Aladi p, gy uslall ad)) domty Jhosdl) Joliis¥l o] (o> 5,800
ol a8 S, Juall 85059 o «Job posz (Jhuall ol Gudme ety olel (duate Bl 39
Fonidl el § il ot 4] Bsbir bl dum s Booe Rraey cleaial yalsl Jhuuall JalasYl
s § Gorauo st Idpnias Solail aia Jhas Jasdll Jolodl) 2als lio htptes oty ool ipuall
et BB s Lt aiad 451 el WU (g1 o Syl ol me caalys lligs (a8l (e,

ool 539Gl sl dlingy 1 Haally



U= PR=MI=R=

—!l! CAPITAL HOLDING

%0.0
%0.0

%0.0

%0.0
%0.0

59.002
63.238

3.2325

1.7846
107.3

59.002
63.238

3.2325

1.7846
107.3

USD/Bblalsll Lusul

USD/Bblcs
Ogabo/ Mo andall LMl

Oslla/ Soyel 295 sl
USD/Tazall

%0.1-
%0.8
%0.6-
%0.2-
%4.9
%?2.6-
%0.2
%1.3
%0.0

4582.2
84.15
5.9673
3140
152000
23771
108.03
3147.85
393.25

4579.5
84.796
5.9339
3134
159500
2315.5
108.25
3189.8
393.25

USD/t.ozcadl!
USD/t.ozdxall
s/ (S sal g3 ulxall
CNY/T e
CNY/Togeld
USD/t.ozcsdL!
USD/Toyall als:
USD/Taguins ¥
USD/TL .l

%1.8-

%2.3
%0.5-
%0.7-
%0.1

%0.3-
%2.5

%5.0-

%2.3-

1047.76

4039
1.4161
14.86
356.03
14.89
5312.36

205.79

521.09

1029.16

4131

1.4091
14.76

356.35
14.84
5443

195.4

509.29

Moobgall Js

32/ Sl

MYR/T sl o
s/ Sspel 95 cnzl!
USD/CWTolall
o/ Sopal a3 55l
Jloy/ (el g3 Sl
USD/T4SI<I1

o Jasll suac
s/ 55yl

59/ Sapel 3 zadl

13-Jan-26

%1.28
%0.68

%0.92-

%0.00
%0.59
%0.24
%0.44
%1.28

10745.45 TASI
6268.31 ADI
MARKET-

8535.94
IXP
1951.36 BSEX

11171.28  GENERAL

19516.71
13194.73
10745.45

MASI
TUN20
TASI

Tadawul All Share

DFM General
Main Market 50

Bahrain All Share
QE General
Moroccan All Shares
Tunindex

Tadawul All Share

%0.17+

%0.16+

%0.26+

%0.57+

%0.16+

%3.13+

49,590.20 Dow

Jones

6,977.27 S&P 500

23,733.90 NASDAQ

25,405.34 DAX

10,140.70 FTSE 100

53,567.00 Nikkei225

ol

0.041-

0.173

0.260

0.244

0.018-

0.011-

47.207

55.166

63.598

59.216

29.912

12.589

47.107

55.040

63.444

59.069

29.841

12.561

a).a| 9

9%

Gelral 4o
g iy
Lk 2 100

Gagas JU



13-Jan-26

4] g3l | ¢35

i badi ¥ . gseantd 2o llV o Jatl/ 1 0 2t Wa i
312931 aas ol slpd (oye siny ¥ LS cau ol o1y Aiogi yopaill
e § 33,1l +¥ls loglall slie] o5 ual .4ud 5,5S ALl 2L
Ll adiag salian (e steasys 4S50 Sl 800) Jud o o pad!
Agdune Bl prasys AS,d Jazmts ¥ lapdd cdy § Led Ggige
plagiul e Amildl ¥l ol plusdl e Adgguns of digild
J88lell sb¥1 ;S sucasss A6, a0 Gy 3ligtons gl soilf fiia
e L R A

Sloplas e (35N praz U1 § Les) el yyiall in Gyt
ol &lall oS o1 13) aguadl! orldiwd! J ladd Llas wiad;
ey las| (2 gl ALl o ol upaddl 14 Al
e5o b BT Ggs Gl pupanll 1s s ey «sgall e
sl 1 4 pall b alusiadl of JEEYI e JS2 L
By paded gl Jub (e da L] Bale] of dases ol 0,ad of (ol
Lalad jslame sggadll alill

(o8padl o) aSyadl gohiy cuddl Sle¥l gllma/ Mo 4S5
o) aSyadl Jo> paydas by of ppadll lda 3 8usSidl
Ay Lae pandl o3 I ol sls (1,21

R (+202) 3762758I

PR=MI=R=

CAPITAL HOLDING

B <research@premiere-securities.cor



	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6

