

13-Jan-26

# التقرير اليومي

## المحتويات:

- موجز لأهم أخبار الشركات المقيدة
- موجز لأهم أخبار الاقتصاد
- موجز لأهم أخبار العالمية
- متابعة اسعار الذهب يوميا - عالميا



قطاع البحوث



(+202) 37627581



<research@premiere-securities.com>



## موجز لأهم أخبار الشركات المقيدة

▪ تستهدف الشركة العربية للصلب الخاص "أركوستيل"، التابعة لمجموعة العشري للصلب، ضخ استثمارات بقيمة 6 مليارات جنيه

إضافة 12 خط إنتاج لسحب الأسلاك إلى جانب خط لإنتاج الصلب المدرفل على البارد خلال العام الحالي، حسبما قال أحمد همام، العضو المنتدب للشركة وأضاف أن الشركة تستهدف تحقيق صادرات بقيمة 90 مليون دولار بنهاء العام الجارى، من خلال كميات تصل إلى 100 ألف طن من الصلب المخصوص "البليت". المصدر:جريدة البورصة

▪ وافق مجلس إدارة شركة راية القابضة للاستثمارات المالية من حيث المبدأ على العرض المقدم من شركة هيليوس إنفستمنت بارتنرز للاستحواذ على 100% من إجمالي رأس المال شركتها التابعة راية فودز

وتعين شركة فاكت كمستشار مالي مستقل لتحديد القيمة العادلة لأسهم رأس المال راية فودز، واعتمادها من مراقب حسابات الشركة، لاتخاذ القرار النهائي، كانت راية أعلنت في 24 ديسمبر الماضي عن تلقيها عرضاً معدلاً من شركة هيليوس يستهدف الاستحواذ على نسبة 100% بدلاً من 49% إجمالي عدد أسهم 3.4 مليون سهم من شركتها التابعة راية فودز. يذكر أن العرش الأول كان سيتم عبر تنفيذ صفقة شراء ثانوي وزيادة رأس المال وقرض ميزاني قابل للتحول إلى ملكية بإجمالي مبلغ 40 مليون دولار وبقيمة تقديرية للشركة تساوي 65 مليون دولار. كما وافق مجلس إدارة راية على تأسيس شركتها التابعة أمان القابضة لتقنيولوجيا شركة أمان للتصنيك بحصة نسبتها 99.6% برأس المال مصدر ومدفوع 10 ملايين جنيه. المصدر: ايكونومي بلس

## موجز لأهم أخبار الاقتصاد

كشف إسلام عزام رئيس البورصة المصرية، عن استعداد شركة من كبرى شركات تجارة الأجهزة الكهربائية في مصر للطرح في البورصة المصرية خلال الفترة المقبلة

في خطوة تعكس عودة الزخم إلى سوق الطروحات الأولية، جاء ذلك خلال المؤتمر السنوي لحصاد البورصة المصرية لعام 2025 أمس، كما نقلت الصحيفة نفسها عن محمد صبري، نائب رئيس البورصة المصرية، أن شركة جورميه للصناعات الغذائية ستكون أول طروحات البورصة خلال العام الجاري، مشيراً إلى وجود مفاوضات متقدمة مع عدد من الشركات لجذبها للقيد. هل هناك عدد محدد من الطروحات؟.. بحسب صبري فإنه من المتوقع طرح 3 شركات أخرى خلال الربع الأول من عام 2026، في ظل تحسن مؤشرات السوق وزيادة الإقبال على القيد، بما يدعم خطط تعزيز السوق وزيادة عدد الشركات المدرجة. المصدر:جريدة البورصة

### المركزي يغرم "HSBC مصر" 1.5 مليار جنيه بسبب مخالفات تمويل

فرض البنك المركزي المصري غرامة مالية قدرها 1.5 مليار جنيه على بنك " HSBC مصر" بسبب مخالفته ضوابط منح التمويل والائتمان، "البنك أحرز بالفعل تقدماً ملحوظاً في تنفيذ الإجراءات التصحيحية المطلوبة لضمان توافق ممارساتنا مع متطلبات البنك المركزي المصري والبنك ملتزم بمعايير الحوكمة والامتثال في جميع عملياته لضوابط وقواعد منح الائتمان". وهذا ما أكدته مصادر بالبنك في تصريحات لفريق النشرة.

تأسس بنك "إتش إس بي سي مصر" عام 1982، ثم أعيدت تسميته إلى " HSBC Bank Egypt" في أبريل 2001، بعد أن رفعت مجموعة "إتش إس بي سي" حصتها في رأس المال من 40% إلى أكثر من 90%. تأتي هذه الغرامة ضمن عمليات تفتيش موسعة يجريها البنك المركزي على أعمال البنوك العاملة في مصر، والتي أسفرت عن غرامات مالية على بنوك أبوظبي الأول والكويت الوطني والمصرف المتحد. المصدر: ايكونومي بلس

## موجز لأهم أخبار العالمية

### ■ توقع بنك جيه بي مورجان أن يعود الاحتياطي الفيدرالي الأمريكي إلى رفع أسعار الفائدة خلال العام المقبل

متراجعاً عن توقعاته السابقة التي كانت تشير إلى خفض نطاق الفائدة خلال ينابير الجاري. قال "جيه بي مورجان" في مذكرة حديثة، إن الاحتياطي الفيدرالي يتوجه لرفع الفائدة بنحو ربع نقطة مئوية خلال الربع الثالث من عام 2027. وفي سياق متصل، أعلن رئيس مجلس الاحتياطي الفيدرالي، جيروم باول، أن وزارة العدل الأمريكية قد سلمت الاحتياطي الفيدرالي أوامر استدعاء رسمية مهددة بتوجيه اتهامات جنائية إليه بسبب شهادته في مجلس الشيوخ الصيف الماضي بشأن تجديفات مبانٍ تابعة للاحتياطي الفيدرالي. تمثل هذه الخطوة تصعيداً غير مسبوق في معركة الرئيس الأمريكي دونالد ترامب مع الاحتياطي الفيدرالي، الذي لطالما هاجم إدارته لعدم خفضها سعر الفائدة الرئيسي بالقدر الذي يفضلها.

المصدر: ايكونومي بلس

مؤشرات الطاقة	الإغلاق	السعر السابق (%)	التغير (%)
USD/Bbl	59.002	59.002	%0.0
برنت USD/Bbl	63.238	63.238	%0.0
الغاز الطبيعي دولار/مليون وحدة حرارية بريطانية	3.2325	3.2325	%0.0
البنزين دولار أمريكي/جالون	1.7846	1.7846	%0.0
الفحم USD/T	107.3	107.3	%0.0

مؤشرات الأسواق العربية	المؤشر	القيمة	التغير %	السعر السابق (%)	التغير (%)
Tadawul All Share	TASI	10745.45	%1.28	59.002	%0.0
DFM General	ADI	6268.31	%0.68	63.238	%0.0
Main Market 50	MARKET-IXP	8535.94	%0.92-	3.2325	%0.0
Bahrain All Share	BSEX	1951.36	%0.00	1.7846	%0.0
QE General	GENERAL	11171.28	%0.59	107.3	%0.0
Moroccan All Shares	MASI	19516.71	%0.24		
Tunindex	TUN20	13194.73	%0.44		
Tadawul All Share	TASI	10745.45	%1.28		

مؤشرات المعادن	الإغلاق	السعر السابق (%)	التغير (%)
الذهب USD/t.oz	4582.2	4579.5	%0.1-
الفضة USD/t.oz	84.15	84.796	%0.8
النحاس دولار أمريكي/رطل	5.9673	5.9339	%0.6-
ستيل CNY/T	3140	3134	%0.2-
ليثيوم CNY/T	152000	159500	%4.9
البلاتين USD/t.oz	2377.1	2315.5	%2.6-
خام الحديد USD/T	108.03	108.25	%0.2
الألومنيوم USD/T	3147.85	3189.8	%1.3
اليوريا USD/T	393.25	393.25	%0.0

مؤشرات الأسواق العالمية	المؤشر	القيمة	التغير %	السعر السابق (%)	التغير (%)
Dow Jones		49,590.20	%0.17+	4582.2	%0.1-
S&P 500		6,977.27	%0.16+	84.15	%0.8
NASDAQ		23,733.90	%0.26+	5.9673	%0.6-
DAX		25,405.34	%0.57+	3140	%0.2-
FTSE 100		10,140.70	%0.16+	152000	%4.9
Nikkei 225		53,567.00	%3.13+	2377.1	%2.6-
				108.03	%0.2
				3147.85	%1.3
				393.25	%0.0

مؤشرات الزراعة	الإغلاق	السعر السابق (%)	التغير (%)
فول الصويا دولار أمريكي/بو	1029.16	1047.76	%1.8-
زيت النخيل MYR/T	4131	4039	%2.3
الجبن دولار أمريكي/رطل	1.4091	1.4161	%0.5-
الحليب USD/CWT	14.76	14.86	%0.7-
القهوة دولار أمريكي/رطل	356.35	356.03	%0.1
السكر دولار أمريكي/رطل	14.84	14.89	%0.3-
الكافا USD/T	5443	5312.36	%2.5
عصير البرتقال دولار أمريكي/رطل	195.4	205.79	%5.0-
القمح دولار أمريكي/بو	509.29	521.09	%2.3-

العملة	شراء	بيع	التغير	السعر السابق (%)	التغير (%)
دولار أمريكي	47.107	47.207	0.041-	1047.76	%1.8-
يورو	55.040	55.166	0.173	4039	%2.3
جنيه إسترليني	63.444	63.598	0.260	1.4161	%0.5-
فرنك سويسري	59.069	59.216	0.244	14.76	%0.7-
100 ين ياباني	29.841	29.912	0.018-	356.03	%0.1
ريال سعودي	12.561	12.589	0.011-	14.89	%0.3-

# إخلاء المسؤولية

يستند هذا التقرير إلى المعلومات المتاحة للجمهور. لا يقصد بهذا التقرير توصية بشراء أو بيع، كما لا يعتبر عرض شراء أو بيع الأوراق المالية المذكورة فيه. لقد تم إعداد المعلومات والأراء الواردة في هذا التقرير من قبل إدارة أبحاث شركة بريميير من مصادر يعتقد أنها موثوقة فيها في وقت نشرها. لا تتحمل شركة بريميير أية مسؤولية قانونية أو مسؤولية عن الخسائر أو الأضرار الناتجة عن استخدام هذا المنشور أو محتوياته. يحق لشركة بريميير تغيير الآراء الواردة في هذا التقرير دون إشعار مسبق.

يحتوي هذا التقرير البحثي (بما في ذلك جميع الملاحق) على معلومات يُقصد نقلها فقط إلى المستقبليين المقصودين، إذا لم يكن القاريء أو المتلقي لهذا التقرير البحثي هو المتلقي المقصود، يرجى إخطار بريميير على الفور، ويجب مسح هذا التقرير البحثي دون الاحتفاظ بأي جزء بأي شكل من الأشكال. إن الاستخدام غير المصرح به لهذا التقرير البحثي أو نشره أو توزيعه أو إعادة إنتاجه من قبل أي شخص بخلاف المتلقي المقصود محظوظ تماماً.

يؤكد محلل/ محللو الأبحاث الذين يغطون الشركة (أو الشركات) المذكورة في هذا التقرير أن وجهات نظرهم حول الشركة (أو الشركات) وأوراقهم المالية تم التعبير عنها بدقة.



قطاع البحوث



(+202) 37627581



<research@premiere-securities.com>